健 推 第 5 7 3 号

令和４年10月13日

山形県健康長寿推進協議会委員 殿

山形県健康福祉部長

（ 公 印 省 略 ）

令和４年度第１回山形県健康長寿推進協議会の書面開催について

 本県の健康福祉行政の推進につきましては、日頃格別の御高配を賜り厚くお礼

申し上げます。

 さて、標記協議会については、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から書

面にて御協議いただくことといたしました。

つきましては、下記のとおり資料を送付いたしますので、御確認のうえ、御意

見等を賜りますようよろしくお願いいたします。

記

１ 協議事項

第１号議案  会長・副会長の選出について

第２号議案  令和３年度主要事業の実施状況について

第３号議案  令和４年度の主要事業の概要について

第４号議案  健康やまがた安心プランの進捗状況について

第５号議案  次期健康増進計画の策定スケジュール（案）について

２ 送付資料

   資料１～５   第１～５号議案

   参 考 資 料   山形県健康長寿推進協議会要綱

健康やまがた安心プラン

３ 意見書

（１）提出期限  令和４年10月21日（金）

（２）提出方法  別添意見書によりメールまたはＦＡＸにて下記担当あて

御提出ください。